
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy 
Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261CAE97-1C3A-4E70-8801-CFFC3109EAEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 12.01.2023 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 931 232,94 0,00 1 931 232,94

85395 Pozostała działalność 1 931 232,94 0,00 1 931 232,94

3110 Świadczenia społeczne 1 643 622,94 -32 884,00 1 610 738,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 480,00 3 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 300,00 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 104,00 7 104,00

Razem: 62 586 535,39 0,00 62 586 535,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261CAE97-1C3A-4E70-8801-CFFC3109EAEC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków finansowych w kwocie 7 104 zł na zakup materiałów i wyposażenia 
dot.  realizacji dodatku węglowego, 

- dokonano przeniesienia środków finansowych w kwocie 12 000 zł na wynagrodzenia osobowe dot.  
realizacji dodatku węglowego, 

 

- dokonano przeniesienia środków finansowych w kwocie 8 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe dot.  
realizacji dodatku węglowego, 

- dokonano przeniesienia środków finansowych w kwocie 3 480 + 2 300  zł na składki na 
ubezpieczenia społeczne oraz na składki na Fundusz Pracy dot.  realizacji dodatku węglowego. 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261CAE97-1C3A-4E70-8801-CFFC3109EAEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




